
SAN MAURIZIO CANAVESE

SCUOLA DESTINAZIONE CODICE DESCRIZIONE Q.TA'

SC. PRIM. CERETTA VIA ALLA PARROCCHIA 38 2‐E1365A00008 CARRELLO TERM.ARM. 3GN+PARASPR.+RIBALT. 1

2‐E6690100004 CARRELLO REF.ARM. 3GN+PARASPR.+RIBALT. 1

T104 TAVOLO AMBURGO 4P.‐ TIPO A 14

GAIA SEDIA GAIA ‐ COLORI MISTI 56

320149 DISPENSER VASSOI 1

852002 DISPENSER POSATE 1

320150 DISPENSER PANE 1

132699 ARM. PORTASTOVIGLIE 1400 1

132020 TAVOLO SU GAMBE+ALZ.1000 1

855010 RIP. INF.PER TAV. 1

9B7027 ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO DIVISORIO 2

9B7035 TETTUCCIO PER ARM. SPOGLIATOIIO 2

400144 LAVASTOVIGLIE SOTTOV. S40 P/H‐3N 1

860418 CAVALLETTO PER LAVAST. 1

132703 LAVATOIO ARM. 1 VASCA+GOCC. SX 1200 1

895313 SIFONE SINGOLO 1

855322 RUBINETTO MONOFORO 1

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 1

TERMOMETRO 1

FORNO MICROONDE 1

VASSOI ARANCIONI 100

CARRELLO SCOLA VASSOI 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 1

COCCINELLA 1

COLONNINA ACQUA 1

SC. PRIM. PAGLIERO VIA MADONNA DELLA NEVE 30 1400CP CARRELLO ACCIAO 2 RIPIANI RINF  2

132332 LAVATOIO PENTOLE 1

895313 SIFONE SINGOLO 1

855324 RUBINETTO ‐ DOCCIA 1

505071 LAVASTOVIGLIE CAPOTTINA 1

864346 KIT POMPA SCARICO PER LAVAST. 1

865306 TAVOLO PRELAV. VASCA DS ‐ 800 1

855315 GRUPPO DOCCIA 1

865302 TAV. SERV. LAVAST. CAR/SCA ‐ 600 1

726620 ABBATTITORE 1

154001 LAVAMANI PAVIMENTO CON PEDALE 1

132699 ARM. PORTASTOVIGLIE 1400 1

132020 TAVOLO SU GAMBE + ALZ 1000 2

855010 RIP. INF. PER TAV. 2

9B7027 ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO DIVISORIO 6

9B7035 TETTUCCIO PER ARM. SPOGLIATOIO 6

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 3

TERMOMETRO 1

FORNO MICROONDE 2

VASSOI ARANCIONI 403

BILANCIA 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 3

COCCINELLA 3

COLONNINA ACQUA 1

DISPENSER CARTA IGIENICA 1

INF. VIA BO VIA BO CARRELLO TERM.V. UNICA 3 GN 1/1 1

PARAFIATO VETRO 3 GN 1

ARMADIO SPOGLIATOIO 1

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 1

TERMOMETRO 1

FORNO MICROONDE 1

BILANCIA 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 2

COLONNINA ACQUA 1

DISPENSER CARTA IGIENICA 1

FORCHETTE ACCIAIO 30

CUCCHIAI ACCIAIO 30

COLTELLI ACCIAIO 6

INF. CERETTA VIA CAV. BRUNETTO 81 7365 CARRELLO TERM.V. UNICA 3 GN 1/1 1

T0022 PARAFIATO VETRO 3 GN 1

1400CP CARRELLO TRASP. 2 RIP. RINF. 1

727272 ARMADIO FRIGO 1 PORTA LT 670 1

132699 ARM. PORTASTOVIGLIE 1400 1

9B7027 ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO DIVISORIO 2

9B7035 TETTUCCIO PER ARMADIO SPOGL. 2

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 1

TERMOMETRO 1

FORNO MICROONDE 1

Elenco attrezzature/arredi di proprietà Euroristorazione



BILANCIA 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 2

COLONNINA ACQUA 1

DISPENSER CARTA IGIENICA 1

FORCHETTE ACCIAIO 45

CUCCHIAI ACCIAIO 45

COLTELLI ACCIAIO 10

COCCINELLA 1

VASSOI ARANCIONI 6

SC. INF. CABRERA VIA CABRERA 12 7365 CARRELLO TERM.V. UNICA 3 GN 1/1 1

T0022 PARAFIATRO VETRO 3 GN 1

2‐E1365A00008 CARRELLO TERM.ARM.3GN+PARASPR.+RIBALT 1

400144 LAVASTOVIGLIE SOTTOV. S40 P/H ‐ 3N 1

860418 CAVALLETTO PER LAVAST. 1

132708 LAVATOIO ARM. 2 VASCHE + GOCC. DX ‐1800 1

850022 SIFONE DOPPIO 1

855322 RUBINETTO MONOFORO 1

726620 ABBATTITORE KG 15 1

132661 TAVOLO ARM. + ALZ. 1000 2

132699 ARM. PORTASTOVIGLIE 1400 1

ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO DIVISORIO 4

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 2

TERMOMETRO 1

FORNO MICROONDE 1

BILANCIA 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 2

COLONNINA ACQUA 1

DISPENSER CARTA IGIENICA 1

FORCHETTE ACCIAIO 140

CUCCHIAI ACCIAIO 140

COLTELLI ACCIAIO 25

VASSOI  ARANCIONE 10

COCCINELLA 2

CARRELLO ACCIAIO 2 RIPIANI RINF.  1

SC. SEC. REMMERT VIA BO 2‐E1365A00008 CARRELLO TERM.ARM.3GN+PARASPR.+RIBALT 1

2‐E669010004 CARRELLO REFR.ARM.3GN+PARASPR.+RIBALT 1

T104 TAVOLO AMBURGO 4P  TIPO A 36

GAIA SEDIA GAIA COLORI MISTI 140

320149 DISPENSER VASSOI 1

320150 DISPENSER PANE 1

132020 TAVOLO SU GAMBE + ALZ. 1000 3

855010 RIP. INF. PER TAV. 3

132661 TAVOLO ARM. + ALZ.1000 1

9B7027 ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO DIVISORIO 4

9B7035 TETTUCCIO PER ARM. SPOGL.  4

LAVAMANI A PAVIMENTO COMANDO A PEDALE 1

CUOCIPASTA ELETT. 2 VASCHE 2X40 LT 1

ELEMENTO NEUTRO TOP 40 MW 1

CAPPA PARETE INOX   1

LAVAST CARICA FRONT. 65 CESTINI 1

LAV ARM. 1 VASCA+GOCCIOLATOIO DX 1200 1

TAVOLO SU GAMBE CON ALZATINA 1800MM 1

KIT SERVIZIO ( MESTOLO, SCHIUMAROLA, PINZA) 1

TERMOMETRO 2

FORNO MICROONDE 1

BILANCIA 1

PORTA BOBINA ASCIUGAMANO 2

COLONNINA ACQUA 1

DISPENSER CARTA IGIENICA 1

VASSOI 190

CARRELLO ACCIAIO 2 RIPIANI RINF.  1


